Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской

области средняя общеобразовательная школа № 9 имени кавалера Ордена

Мужества, участника  СВО  Жирнова С.С.  города Кинеля городского округа Кинель

Самарской области

                                                             Приказ

          от 30.08.2024                                                                       №    337   - ОД

«О проведении итоговой промежуточной аттестации в 2024-2025 учебном году»

 В соответствии с частью 2 статьи 30, частью 1 статьи 58 Федерального закона от 29.12.2012

№ 273 –ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании решения

педагогического совета (протокол № 1 от 30.08.2024 г)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень предметов, форму, и сроки проведения итоговой

промежуточной аттестации в 2024-2025 учебном году:
класс предмет Форма проведения Сроки проведения

2-4 математика, русский язык Контрольная работа  Май 2025 года

окружающий мир тестирование Май 2025 года

5 Русский язык тестирование Май 2025 года

5 математика тестирование Май 2025 года

6 Русский язык тестирование Май 2025 года

6 математика тестирование Май 2025 года

7 математика тестирование Май 2025 года

7 Английский язык контрольная работа Май 2025 года

8 математика по билетам Май 2025 года

8 обществознание тестирование Май 2025 года

10 Физика  (технологический

профиль);обществознание

(социально-экономический

профиль)

тестирование Май 2025 года

10 литература сочинение Май 2025 года

             2 . Разместить приказ на официальном сайте ГБОУ СОШ № 9 г.Кинеля в течение

десяти рабочих дней со дня издания настоящего приказа.

3. Контроль исполнения данного приказа возлагаю на заместителя .директора по

УВР Журавлеву Т.А.

  .  Директор школы                                      Т.М.Петрова

          Ознакомлена                                       Т.А. Журавлева

		2024-10-11T08:18:15+0400
	Петрова Т.М.